Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Залогская основная общеобразовательная школа
666221, Иркутская обл., Качугский район, с.Залог, ул. Центральная,45

ОКПО51517466, ИНН3830001461/ КПП383001001, ОГРН 1023802563355, тел.:8(991)433-22-45, e-mail:school-zalog@mail.ru

ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.                                                                                        №  85/1

О  назначении  руководителя центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»  в МКОУ Залогской ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Назначить  с 01.09.2023г  руководителем Центра «Точка роста» на базе МКОУ

Залогской ООШ учителя биологии и химии  Калганову А.А.

П.2. Создать рабочую группу по функционированию Центра «Точка роста» в следующем

составе:

Калганова А.А., учитель биологии и химии, руководитель центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

Горбунова О.П., учитель физики

Горбунова Н.А.,  учитель технологии

Реутов А.Н., учитель технологии

П.3. Утвердить штатное расписание, план мероприятий на 2023-2024 уч.год Центра

«Точка роста» в МКОУ Залогской ООШ,

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор МКОУ Залогской ООШ   /_______/ Л.М. Заводских